AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público o seguinte resultado:
Processo nº: 074/2020
Pregão Presencial nº: 023/2020
[bookmark: _GoBack]Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de notebooks, bebedouros, projetor multimídia e climatizador de ar, com recursos provenientes do Convênio nº 29638 – Processo nº 29/005.561/2020 celebrado entre o Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio da Secretaria de Estado de Educação e o Município de Eldorado/MS.
Empresa classificada: (Nenhuma)
Valor:.......(........)
Daniele Prado
Pregoeira Oficial do Município de Eldorado/MS
Homologo o resultado proferido pela Pregoeira que declarou DESERTO o presente certame.
Eldorado/MS, 25 de agosto de 2020.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal